П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской  области

11 августа 2014 года

      №  118
с. Каралат

О проведении публичных слушаний

по проекту внесения изменений в генеральный план
муниципального образования «Каралатский сельсовет»

Камызякского района Астраханской области

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса, Решением Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет» № 16/8 от 12.09.2011 «О Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании  «Каралатский сельсовет» в новой редакции»
П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана муниципального образования «Каралатский сельсовет»:

в селе Каралат – 26 сентября 2014 года.

в селе Парыгино – 27 сентября 2014 года.

2. Постановление администрации МО «Каралатский сельсовет» от 10.07.2014г. № 104 считать утратившим силу.

    3. Настоящее Постановление обнародовать.

    4. Настоящее Постановление  вступает в силу  со  дня  обнародования.

Глава    муниципального  образования
   «Каралатский  сельсовет»

                         А.В.Сущев